Erdbewegung Bachler BUMI-RTL 2023

St. MartinTgb.
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter
Durchf. Verein

KAMPFGERICHT

SLSV
WSV St.

Martin am Tgb.

Genehmigungsnr.

Vereinscode

4081

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter E.Moser.............ccceeeenn. Streckenname Buttermilchalm
Wettkampfleiter T.Gwechenberger.......... Start 1080 m
Schiedsrichter J.Schaidreiter................ Ziel 940 m
Startrichter R.Pichler.......cccoovvvevnnnn.n. Hohendifferenz 120 m
Zielrichter J.Wagner.......cccoccvveernnn. Streckenlange 860 m
Kurssetzer R.Kraft....ocooooovivviieneenns
Tore/R.-Ander. 29/
Vorlaufer
Startzeit 10:00
Wetter / Schnee [/
Tmp. Start / Ziel /
Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Bambini 6 / weiblich
1. 11 . HOLZ Felicitas 17 USC Altenmarkt/Zauch 27,56
2. K NITSCH Matilda 18 SV Werfenweng 28,73 1,17
3. 8 e, FISCHBACHER Zoe 17 SC Sparka. Radstadt 31,51 3,95
4, 4 i HANSER Nina 17 U-WSV St. Martin/Tg. 32,31 4,75
5. 10 i, WEIBACHER Johanna 17 U-WSV St. Martin/Tg. 32,60 5,04
6. 2 e, EDER Hannah 17 U-WSV St. Martin/Tg. 33,68 6,12
7. 1 i, HOLZTRATTNER Anna 17 SK Hypo Hallein 34,29 6,73
8. 9 e, REINDL Heidi 17 SC Kuchl 36,08 8,52
9. 5, LECHNER Theresa 17 U-WSV St. Martin/Tg. 39,49 11,93
10. 12 i, POLTZLEITNER Nina 18 U-WSV St. Martin/Tg. 40,34 12,78
11 14 .., STEINBACHER Ayleen 17 U-WSV St. Martin/Tg. 43,21 15,65
12 15 i, GRUNWALD Lea 17 U-WSV St. Martin/Tg. 54,69 27,13
Bambini 6 / mannlich
1. 22 i FRITZENWALLNER Matthaus 17 USC Eben/Pongau 26,82
2. 23 e, KRALLINGER Lukas 18 U-WSV St. Martin/Tg. 30,19 3,37
3. 20 i ENTFELLNER Pius 17 U-WSV St. Martin/Tg. 32,28 5,46
4, 19 . MANNEL Ferdinand 18 U-WSV St. Martin/Tg. 32,89 6,07
5. 17 . WEISS Max 17 U-WSV St. Martin/Tg. 34,57 7,75
6. 21 SCHLAGER Luis 17 SK Annaberg 36,59 9,77
7. 18 i HAYM Leopold 17 SC Sparka. Radstadt 38,76 11,94
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Erdbewegung Bachler BUMI-RTL 2023

St. MartinTgb.
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer
Bambini 7 / weiblich
1. 29 i ASCHABER Elisa
2. 34 . ZWISLER Theresa
3. 36 i, ZWISLER Valentina
4. 33 s SCHNEGLBERGER Paulina
5. 24 i ZORZI Irina
6. 35 GUSTAFSSON MCINTOSH A
7. 37 i, SILBERGASSER Liane
28 i, MEIBNITZER Johanna
9. 32 i, HOLZTRATTNER Stefanie
10. 27 i, SCHLAGER Luzia
11. 26 i OBERAUER Anna
12. 25 i, GWECHENBERGER Anna
13. 30 i KRALLINGER Sarah
Bambini 7 / méannlich
1. 52 i, LECHNER Noah
2. 50 NITSCH Matteo
3. 46 ..o LUEGER Mica
4. 45 REINDL Urs
5. R HOLZ Theodor
6. 51 ROHRMOSER Matteo
7. 42 . KRALLINGER Leo
8. 39 i, KRAFT Thomas
9. 49 RURBEGGER Matheo
10. N SCHLAGER Jonatan
11. 43 . KAINHOFER Tobias
12. 38 e, SILLIPP Theodor
13. A7 i, PROMOK Noah
14. 196 .oooeeeiii. DIEWALD Phillip
15. 44 . JOCHUM Henry
16. 40 e, HOLZER Florian
Kinder 8 / weiblich
1. 62 i ZHEKOVA Martina
2. 59 KRALLINGER Marie
3. 54 KRAFT Lucia
4. 57 i LIENBACHER Miriam
5. 55 RETTENBACHER Pia
6. 58 i BRUNNAUER Theresa
7. 53 LANNER Tina
8. 61 . AUERBACH Samira
Kinder 8 / ménnlich
1. T4 i, STEINER Xaver
2. 73 i, LANGEGGER Noah
3. 79 i, ORTINAU Ben
4. 4O ZIEGLER Eduard

JG

16
16
16

16
16
16
16

16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15

15-02-2023 / St. Martin (AUT)

Verein

USC Goldegg
SK Forstau
SK Forstau
SK Annaberg

SK HYPO Hallein
USC Flachau

Union Abtenau

SK Hypo Hallein

SK Annaberg

SK Annaberg
U-WSV St. Martin/Tg.
SK Annaberg

SK HYPO Hallein

SV Werfenweng

USC Flachau

SC Kuchl

USC Altenmarkt/Zauch
U-WSV St. Martin/Tg.
SK Annaberg

U-WSV St. Martin/Tg.

SK Annaberg

U-WSV St. Martin/Tg.
WSV Strobl

USC Eben/Pongau
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.

SC RAIKA Kleinarl
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.
USC Goldegg

USC Flachau

USV Krispl-Gaif3au
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.

USC Flachau
U-WSV St. Martin/Tg.
SK Annaberg

SK HYPO Hallein

Total Diff
24,86
25,41 0,55
25,55 0,69
25,84 0,98
.......... 26,05 1,19
26,20 1,34
28,95 4,09
28,95 4,09
30,20 5,34
30,46 5,60
31,69 6,83
34,25 9,39

36,17 11,31

22,51
23,21 0,70
23,71 1,20
24,02 1,51
25,46 2,95
25,74 3,23
26,18 3,67
27,64 5,13
.......... 27,97 5,46
28,16 5,65
29,11 6,60
29,84 7,33

32,90 10,39
38,44 15,93
38,48 15,97
1:10,92 48,41

52,05

52,25 0,20
54,00 1,95
54,17 2,12
55,72 3,67
59,17 7,12

1:.07,77 15,72
1:27,72 35,67

48,91

50,19 1,28
51,67 2,76
52,05 3,14
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Erdbewegung Bachler BUMI-RTL 2023

St. MartinTgb.
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein

5. 83 i GFRERER Raphael 15 USV Raika Zederhaus

6. 4 R TRANINGER Philipp 15 USC Flachau

7. 75 . WALKNER Thomas 15 Union Abtenau

8. 80 i LEHENAUER Lukas 15 SK HYPO Hallein

9. 63 . HIRSCHER Max 15 SK Annaberg
10. 69 i PROMOK Michael 15 SK Annaberg
11. 82 i MANNEL Constantin 15 U-WSV St. Martin/Tg.
12. 64 e OPPENEIGER Luis 15 U-WSV St. Martin/Tg.
13. (515 E PICHLER Lukas 15 U-WSV St. Martin/Tg.
14. (<1 J RETTENBACHER Jona 15 U-WSV St. Martin/Tg.
15. 17 e, SILLIPP Paul Vincent 15 WSV Strobl
16. 72 i, PRANIESS Fabian 15 Union Abtenau
17. 8l i WEISS Mattias 15 U-WSV St. Martin/Tg.
18. (15 WINDHOFER Elias 15 U-WSV St. Martin/Tg.
19. 78 i GRUBER Valentin 15 U-WSV St. Martin/Tg.

Kinder 9 / weiblich

1. 94 ... HIRSCHER Laura 14 SK Annaberg

2. 85 i STERNBERG Julia-Trude 14 SC RAIKA Kleinarl

3. 90 e, BERGER Eva-Maria 14 USC Eben/Pongau

4, 97 e SILBERGASSER Chiara Luisa 14 USC Flachau

5. 93 e BRANDAUER Elisa 14 Union Abtenau

6. 95 PICHLER Sarah 14 SC Sparka. Radstadt

7. 92 e PRISKE Luisa 14 SC Elsbethen

8. 96 .o BUCHSTEINER Mia 14 SK Forstau

9. 89 i SCHITTER Marie 14 U-WSV St. Martin/Tg.
10. 86 .ovvreiiiieens OKEBANAMA Daniela 14 U-WSV St. Martin/Tg.
11. 88 i OKEBANAMA Laura 14 U-WSV St. Martin/Tg.
12. 91 ... OBERAUER Leonie 14 Bischofshofen
13. 87 e HOLZER Marie 14 U-WSV St. Martin/Tg.
14, 84 i, JOCHUM Greta 14 U-WSV St. Martin/Tg.

Kinder 9 / méannlich

1. 102 . OBERMOSER Emil 14 SV Werfenweng

2. 0 ESCHBACHER Levi 14 SC Sparka. Radstadt

3. 100 ... AUER Florian 14 USV Krispl-GaiRau

4, 103 .. SCHLAGER Linus 14 SK Annaberg

5. 98 e, POLZLEITNER Lukas 14 SK Annaberg

6. 112 i FRITZENWALLNER Jakob 14 USC Eben/Pongau

7. 105 .., TRICKL Maximilian 14 USC Eugendorf

8. 107 i, OBERAUER Jonas Giinther 14 SK Annaberg

9. 114 MAYERHOFER Leo 14 USC Eben/Pongau
10. 108 .o MEISSNITZER Jonah 14 Union Abtenau
11. 113 AUFMESSER Maximilian 14 SC Sparka. Radstadt
12. 99 i SCHLEDT Tim 14 Union Abtenau
13. 195 .. SCHOBER Stefan 14 U-WSV St. Martin/Tg.
14. 109 ... WINTERSTELLER Maximilian 14 SK Annaberg
15. 111 ENGLISCH Felix Milan 14 SK Annaberg
16. 110 i LEHENAUER David 14 SK HYPO Hallein

15-02-2023 / St. Martin (AUT)

Total
52,42
53,25
54,19
54,70
55,72
56,38
57,88
1:02,25
1:02,88
1:05,73
1:05,82
1:06,64
1:07,76
1:09,62
1:09,85

48,21
51,32
51,78
51,88
52,16
55,07
55,12
59,09
1:03,40
1:06,08
1:06,90
1:11,44
1:19,41
1:21,57

45,84
49,16
49,58
50,70
50,87
51,64
51,96
52,59
53,09
53,38
54,79
55,11
56,95
57,94
58,00
59,51

Diff
3,51
4,34
5,28
5,79
6,81
7,47
8,97
13,34
13,97
16,82
16,91
17,73
18,85
20,71
20,94

3,11
3,57
3,67
3,95
6,86
6,91
10,88
15,19
17,87
18,69
23,23
31,20
33,36

3,32
3,74
4,86
5,03
5,80
6,12
6,75
7,25
7,54
8,95
9,27
11,11
12,10
12,16
13,67
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Erdbewegung Bachler BUMI-RTL 2023

St. MartinTgb.
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG
17. 101 . RIEGER Jonas 14
18. 106 .o GWECHENBERGER Paul 14

Kinder 10/ weiblich
1. 127 i ZIEGLER Franziska 13
2. 115 GRUNWALD Lilly 13
3. 118 . OBERMOSER Anna 13
4. 124 ... LINDTNER Xenia 13
5. 122 i, LANG Theresa 13
6. 126 .o MAGDALENA Schartner 13
7. 116 oo SCHNEGLBERGER Lia 13
8. 128 e MAYERHOFER Marie 13
9. 121 RIEDER Marie 13
10 123 KAINHOFER Lisa 13
11 117 i HANSER Amelie 13
12 120 i LANNER Jasmin 13
13 119 DUTZLER Patrizia 13
14 125 OBERAUER Marie 13
Kinder 10 / mannlich
1. 147 i MOSER Leo 13
2. 141 SCHARTNER Jonas 13
3. 139 i SCHITTER Adrian 13
4, 136 ..o, SPARBER Maximilian 13
5. 130 eeeiiieeeee, HERRGESELL Noah 13
6. 146 ..coooeeeee LUEGER Luca 13
7. 144 ... PUTZ Felix 13
8. 131 e ORTINAU Tim 13
9. 142 oo RETTENBACHER Sandro 13
10 148 ..cooeeeeei STADLER Felix 13
11 140 .oooeeeiiii. STRANGER Luca 13
12 138 v, SCHLEDT Niklas 13
13 133 FIGL Simon 13
14 132 i HIRNSPERGER Elias 13
15 137 i, GRATZ Emil Constantin 13
Kinder 11 / weiblich
1. 151 . WIMMER Sonja 12
2. 163 i VIEZENS Zoe 12
3. 158 . BREITFUSS Lina 12
4. 155 AIGNER Verena 12
5. 149 ... PFARRHOFER Lina 12
6. 156 .o GRUBER Leonie 12
7. 160 .ooieeiiinnnnes PROMOK Lea 12
8. 161 ..o KRAFT Louisa 12
9. 159 ROE Alissa 12
10 164 ..o SCHOBER Victoria 12
11 162 e GAPPMAIER Laura 12
12 157 i THURNER-NAGL Lena 12

15-02-2023 / St. Martin (AUT)

Verein
SK Annaberg
U-WSV St. Martin/Tg.

SK HYPO Hallein
USC Eben/Pongau
SK Pfarrwerfen

SK HYPO Hallein

SK HYPO Hallein
USC Eben/Pongau
SK Annaberg

USC Eben/Pongau
USC Raika Filzmoos
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.
SK Annaberg

SK Annaberg
USC Eben/Pongau

USC Altenmarkt/Zauch

USC Eben/Pongau
SK HYPO Hallein
USC Flachau

SC Kuchl

SK Annaberg

U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.
SK Annaberg

SC Sparka. Radstadt
SK HYPO Hallein
SC Wagrain

WSV Strobl

SC Sparka. Radstadt
SK Annaberg

USK Muhr

Union Abtenau

USK St. Michael
USC Eben/Pongau
SK Annaberg

SC Wagrain

U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.

Total Diff
1:00,22 14,38
1:00,52 14,68

47,88

48,61 0,73
50,27 2,39
50,69 2,81
52,59 4,71
52,69 4,81
53,07 5,19
53,37 5,49
53,49 5,61
56,33 8,45

59,75 11,87
1:01,54 13,66
1:05,51 17,63
1:32,53 44,65

44,07

46,12 2,05
46,45 2,38
49,46 5,39
49,50 5,43
49,70 5,63
50,08 6,01

54,54 10,47
55,55 11,48
56,11 12,04
56,35 12,28

........... 57,28 13,21

58,78 14,71
1:20,03 35,96
1:21,25 37,18

43,67

44,47 0,80
45,37 1,70
46,14 2,47
46,15 2,48
46,58 2,91
48,43 4,76
50,24 6,57
52,07 8,40
52,22 8,55

57,30 13,63
1:00,41 16,74
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Erdbewegung Bachler BUMI-RTL 2023

St. MartinTgb.
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG
13. 154 . DUTZLER Claudia 12
Kinder 11 / mannlich
1. 177 i LEHENAUER Stefan 12
2. 174 . LEITNER Niklas 12
3. 175 i HYDEN Julian 12
4. 168 ..o WALCHHOFER Gregor 12
5. 165 .o AUER Manuel 12
6. 170 i DAVIES Tobias 12
7. 171 PICHLER Sebastian 12
8. 167 e, POLTZLEITNER David 12
9. 176 e, BRUNNAUER Christoph 12
10 166 ..oooeeieinnnnnns FARMER Ben 12
11 173 i KRALLINGER Sebastian 12
12 172 e OKEBANAMA David 12
Kinder 12 / weiblich
1. 179 i OBERMOSER Emma 11
2. 178 e, FIGL Lisa 11
3. 188 .o LANGEGGER Emilia 11
4. 183 i STERNBERG Lara 11
5. 180 .o, GASPAR Leonie 11
6. 185 .o, SCHINNERL Sophie 11
7. 187 e, QUEHENBERGER Sophia 11
8. i SNUPARKOVA Barbora 11
9. 184 ..ol KRAFT Sarah 11
10 181 oo, PRANIESS Sophie 11
Kinder 12 / mannlich
1. 193 KNOBLECHNER Thomas 11
2. 189 .o, KAML Andreas 11
3. 190 .o TRICKL Michael 11
4. 191 .. BUCHSTEINER Thomas 11
5. 192 WALLMANN Roland 11
6. 197 e, WEISS Alexander 11
7. 194 ... SCHITTER Samuel 11
Nicht am Start
T o, PERWEIN Anna-Lena 17
56 i BAUMGARTNER Ylvie Sophia 15
60 i WALLMANN Katharina 15
129 REITER Louisa 13
134 FREYLINGER Maximilian 13
143 RIEDER Leo 13
145 ... MAIER Lasse 13
150 i VINCA Lena 12
152 SIMMERSTATTER Lilian 12
169 .o SCHLUDER Lukas 12

15-02-2023 / St. Martin (AUT)

Verein
U-WSV St. Martin/Tg.

SK HYPO Hallein
Union Abtenau
U-WSV St. Martin/Tg.
SC Sparka. Radstadt
USV Krispl-Gaif3au
USC Eben/Pongau
SC Sparka. Radstadt
SK Annaberg

USV Krispl-Gaif3au
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.

SK Pfarrwerfen

SC Sparka. Radstadt
SK Annaberg

SC RAIKA Kleinarl
USC Mariapfarr/Weil3p
SK HYPO Hallein
U-WSV St. Martin/Tg.
Union Abtenau
U-WSV St. Martin/Tg.
Union Abtenau

Union Abtenau
U-WSV St. Martin/Tg.
USC Eugendorf
U-WSV St. Martin/Tg.
SK HYPO Hallein
U-WSV St. Martin/Tg.
U-WSV St. Martin/Tg.

SC Sparka. Radstadt
SK HYPO Hallein
SK HYPO Hallein
SC Sparka. Radstadt
SC Kuchl

USC Raika Filzmoos
USC Flachau

SK HYPO Hallein
SK HYPO Hallein

Total Diff
1:02,92 19,25

42,10

43,14 1,04
46,04 3,94
46,52 4,42
46,78 4,68
49,82 7,72
50,88 8,78
51,37 9,27

55,37 13,27
55,47 13,37
55,61 13,51
57,99 15,89

45,36

46,97 1,61
48,03 2,67
49,30 3,94
49,59 4,23
50,29 4,93
51,58 6,22
51,69 6,33
53,73 8,37

1:00,20 14,84

42,94
46,17 3,23
46,98 4,04
47,32 4,38
48,18 5,24
49,62 6,68

1:05,70 22,76
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Erdbewegung Bachler BUMI-RTL 2023
St. MartinTgb.
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht im Ziel
153 i PRISKE Karolin 12 SC Elsbethen
182 i ERLANDSSON Linda Kim 11 SC RAIKA Kleinarl

Disqualifiziert

6 i ENTFELLNER Emma 19 U-WSV St. Martin/Tg. Torfehler
13 s KRALLINGER Anna 18 U-WSV St. Martin/Tg. Torfehler
16 .o LEITNER-PICKL Mia 17 USC Altenmarkt/Zauch Torfehler
31 PROMOK Sarah 16 U-WSV St. Martin/Tg. Torfehler
67 e LABACHER Vincent 15 USC Eben/Pongau Torfehler
76 e, GRUBER Lukas 15 USK St. Michael Torfehler

135 s ENGERT Patrick 13 U-WSV St. Martin/Tg. Torfehler

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 197 Chefkampfrichter

Gewertete Teilnehmer: 178

Ausgeschiedene Teilnehmer: 19 E. Moser
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